mediefas ad passagium ultra mare. ilem legat ecclesie superiori in Tambach bona ibidem

sita ; item inferiori eccl. s. Johannis in Altenwilre bona ibidem; omnia alia bona et posses- 40

siones in bannis villaruin Tamltach et Wfllestette et possessiones subscriptas in civitale Ar-

gentina (paucis agris et redditibus exceplis) legal hospitali s. Lvonhanli in Arg., usufruclu

tarnen Anne uxori sue pro tempore vile reservato. * situs bonorum in Argcntina talis est : unus

ortus apud nionasterium s. Elisabeth, 1 orlus cum domo el 'A domus contigue, que omnia

' Vgl ÜB. I. 2M nr 383. * Vgl nr. 107. *:<
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sita sunt infra civitatem Argentinam an der murr in parrochia s. Nicolai, item 1 curia, quam

inhabilat dictus Crcmpe, item 1 curia, quam inhabilat dictus Butzekinl, item curia, quam

inltabital dictus Trocheman, que site sunt in vico diclo des Tanzegasse 1
», item legal 4 unceas

redditus censuum de area domus, quam inhabilat Heinricus dictus Hartheim, altari s. Kathe-

5 rine in eccl. s. Nicolai, ita Urnen, ut de ipsis in elevacione hastie candela ardens m iiiistretur.

Imjus testamenti executores conslituil prepositum eccl. Honaugiensis, magistrum Dietmarum

de Khenheim, fratrem Heinricum de s. Stephano de ordine minorum et Wilhelmum Tanze

fratrem suuni. rogat judicem rurie Arg., ut sigillum curic predicte appendat. datum et actum

feria tercia post dominicaiu Letare, a. d. 1278. 1278 März 29.

In A aim Strassb. lfo*p. A lad. 30 fitsc. 4. or. tnb. c. sig. pentl.

B daselbst lad. Hop. XXX/// fasc. 4. or, mb. c. sig. pewd.

109. Magister Waltberus prehendarius eccl. Arg. olim disposueral de domo et area sitis Schenkung,

in c. A. in vico zu dem Rruncken et easdem prebendc sue in eccl. Arg. donaverat. nunc

hoc legatum revocal et donat aream et domum Walthero clerico Scolari suo ; post ejus mortem
s domus vendi debet et redditus ementur, quos legat sacerdoti celebratiti in cappella s. Gregorii

in Arg., qui anniversarium suum et Heinrici quondam de Itrendowe peraget. sigilla Berthold'

de Ohsenstein decani, Marquardt de Kntringen scolastici, et Kridcrici de llichembach portarii

et capituli eccl. Arg. sunt appensa. actum i kalendas maji, a. il. 1278. April 28.

Aus Strassb. Archiv des Douüuipitels. MüHtterthoreopialbuch fol. ',1 b. cop. s. XIV.

*' 110. Priorissa et couventus inonasterii s. Marci e. m. A. notum faciunt, quod curiam EH^.ht.

suam* sive ortum silum apud Vulnburgetor prope curiam hospitalis locaverunt Wolflielmo